Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 314/2022 - Gerson Alves - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER EXECUTIVO
A RESPEITO DAS AÇÕES QUE ESTÃO SENDO REALIZADAS PARA COIBIR O DESCARTE
IRREGULAR DE LIXO EM ÁREA VERDE LOCALIZADA NO BAIRRO NOVA ASSIS.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 26/09/2022

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção ao requerimento em referência, informamos:

-
a) Estamos comprando câmeras para a flagrar estas pessoas que insistem em desrespeitar o espaço, o
meio ambiente e principalmente os vizinhos que ali moram.

-
b) Realizamos um processo de licitação, sem sucesso. Estamos abrindo outro para construção do
ECOPONTO.

-
-

Atenciosamente,

-

Assis, 26 de setembro de 2022.
-

-

PREFEITO MUNICIPAL

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
80

92
1

- R
EQ

 3
14

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
AF

2-
80

B9
-D

95
6-

11
72

Pag. 1/1